

## قطعنامه مانع عملیاتی شدن بیانیه تهران نیست



یک کارشناس مسائل سیاسی گفت: قطعنامه اخیر شورای امنیت همچون قطعنامه‌های قبلی، مانع زیادی برای اجرا شدن دارد و به همین دلیل نمی‌تواند مانعی برای عملیاتی شدن بیانیه تهران باشد...

یک کارشناس مسائل سیاسی گفت: قطعنامه اخیر شورای امنیت همچون قطعنامه‌های قبلی، مانع زیادی برای اجرا شدن دارد و به همین دلیل نمی‌تواند مانعی برای عملیاتی شدن بیانیه تهران باشد.

محمد ستوده آرانی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در قم اظهار داشت: بیانیه تهران فرصت خوبی برای ایفای نقش موثرتر در صحنه بین‌المللی و با توجه به مشکلات و مسائل پیش‌آمده در ارتباط با پرونده هسته‌ای ایران است.

وی قطعنامه اخیر شورای امنیت را ناکارآمد عنوان کرد و افزود: قطعنامه اخیر شورای امنیت همچون قطعنامه‌های قبلی نمی‌تواند مانع اساسی برای عملیاتی کردن بیانیه تهران باشد و ایران باید با دیپلماسی فعال خود بر مواضع خویش پافشاری کند.

عضو هیئت علمی دانشگاه باقرالعلوم خاطرنشان کرد: ایران با ریزنی گسترده و دیپلماسی فعال خود می‌تواند در مواضع خود پایدار بوده و در راستای ایجاد فرصت جدیدی برای عملیاتی کردن بیانیه تهران گام بردارد.

وی با بیان اینکه برخوردهای دوگانه شورای امنیت در قبال ایران مسئله جدیدی نیست، گفت: این قبیل برخوردها که در قطعنامه‌های قبلی هم دیده شده است، ناشی از سیاست قدرت‌های بزرگ و خوی یکجانبه خواهی آنهاست.

ستوده آرانی ابراز داشت: ایران همچنان که در گذشته توانسته است با مقاومت و تأکید بر مواضع استراتژیک خود، منافع خویش را به پیش ببرد، در آینده نیز با تأکید بر مواضع خود و پشتیبانی ملت ایران در حوزه داخلی می‌تواند در راستای تحقق بخشیدن به مواضع نظام جمهوری اسلامی در عرصه بین‌الملل گام بر دارد.

وی با اشاره به اجلاس نیویورک و نشست بازنگری در اساسنامه ان پی تی گفت: اجلاس نیویورک فضای خوبی را برای زیر فشار قرار دادن رژیم صهیونیستی ایجاد کرد و می‌توان گفت وارد مرحله خوبی شدیم.

کارشناس مسائل سیاسی تصریح کرد: با وجود اینکه آینده مشخص است و رژیم صهیونیستی به این سادگی حاضر به قبول شرایط این اجلاس نیست و از سوی دیگر آمریکا و محافل صهیونیستی از سیاست‌های رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند، اما دیپلماسی فعال و فضا سازی منطقه‌ای و بین‌المللی می‌تواند گامی برای مهار سیاست‌های اتمی رژیم صهیونیستی باشد.